)? 0.5783 0.8857 -34.71%

扣除非经常性损益后每股净收益

0.5689 0.7987 -28.77%

加权平均净资产收益率

12.26% 22.23% －9.97%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产

601,140,333.22 527,728,639.09 13.91%

归属于上市公司股东的所有者权益

350,318,208.25 309,920,544.99 13.03%

股本

70,000,000.00 70,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

5.00 4.43 12.87%

注：以上数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、经营业绩说明

本报告期内，公司实现营业收入563,313,612.19元，比上年同期增长了

0.75%；营业利润47,171,295.45元，比上年同期下降了28.34%；归属于上市公

司所有者的净利润40,479,300.76元，比上年同期下降了34.71%；扣除非经常

性损益后的净利润39,822,568.77元，比上年同期下降了28.77%。 利润下降的

主要原因如下：

①2013年，公司募集资金项目中部分厂房、宿舍相继完工，新购买的机器

设备也逐步开始调试运转，固定资产以及相应的折旧费用相比2012年大幅上

升；

②为保持员工队伍的稳定， 公司在2013年进一步增加了员工的薪酬水

平，导致公司人工成本和制造费用增幅较大；

③公司为加快募集资金投资项目实施，通过银行借款投入建设，导致财务

费用相比2012年大幅增长。

2、财务状况说明

本报告期内，公司总资产601,140,333.22元，比上年同期增长了13.91%；

归属于上市公司股东的所有者权益350,318,208.25元， 比上年同期增长了

13.03%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司首次公开发行股票招股说明书中，披露2013年度净利润和扣除非经

常性损益后归属于母公司所有者的净利润较2012年相比分别下降约30%－

40%和20%－30%。 本次业绩快报符合招股说明书中对公司2013年经营业绩

预计的变动区别。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

根据本次业绩快报，2013年度报告公告后公司股票不存在被实施或撤销

特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的情形。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人田畴、主管会计工作的负责人洪健敏、会计机构

负责人李芳签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

特此公告。

广东金莱特电器股份有限公司

董事会

2014年2月27日

证券代码：

002064

证券简称：华峰氨纶 公告编号：

2014-004

浙江华峰氨纶股份有限公司

2013

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差

异，请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（％）

营业总收入

2,372,442,215.00 1,727,313,773.90 37.35

营业利润

300,725,268.22 -22,658,179.19 -

利润总额

312,083,710.83 26,497,591.09 1,077.78

归属于上市公司股东的净利润

272,947,002.08 18,402,908.88 1,383.17

基本每股收益

（

元

） 0.37 0.02 1,750.00

加权平均净资产收益率

15.54% 1.12% 14.42

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（％）

总 资 产

2,777,320,562.99 2,425,572,239.39 14.50

归属于上市公司股东的所有者权

益

1,856,087,825.05 1,656,980,822.97 12.02

股 本

738,400,000.00 738,400,000.00 -

归属于上市公司股东的每股净资

产

（

元

）

2.51 2.24 12.05

注：上述财务数据以合并报表数据填列 。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2013年度，由于氨纶市场回暖，氨纶价格较2012年大幅上涨，公司实现营

业收入2,372,442,215元，同比增长37.35%，营业利润从2012年亏损22,658,

179.19元到盈利 300,725,268.22元，利润总额312,083,710.83元，较上年同

期上升1,077.78%；由于销售价格上升，生产成本下降，毛利大增，实现归属于

上市公司股东的净利润为272,947,002.08元、每股收益为0.37元，较上年同期

分别上涨1,383.17%和1,750.00%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报与公司2013年度经营业绩预计未存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

浙江华峰氨纶股份有限公司董事会

2014�年 2�月 27�日

证券代码：

002113

证券简称：天润控股 公告编号：

2014-003

湖南天润实业控股股份有限公司

2013

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未